

Jak ślub to tylko w Rzymie



związanych z dopełnieniem wszystkich formalności, które dotyczą organizacji ślubu w Rzymie. Szczegółowych informacji dotyczących dokumentacji zawsze udzielamy w naszym biurze – opowiada Krystyna Konarzewska. Śluby cywilne Europa-Travel może zorganizować w urokliwym miejscu - w Tivoli lub na urwisku skalnym poza Rzymem a także przy plaży nad morzem w okolicach Rzymu. W Rzymie jest wiele ciekawych restauracyjek, gdzie można zorganizować weselne przyjęcie z wykwintną włoską kuchnią i wybornym pysznym winem, bawiąc się przy tym przy włoskiej muzyce. Wszystkie architektoniczne

perelki Rzymu stoją otworem przed przyszłymi nowożeńcami i wręcz zachęcają do przeprowadzenia romantycznych sesji ślubnych. - W ostatnich latach bardzo popularne są sesje zdjęciowe w Rzymie. Biuro organizuje przelot, rezerwację wybranego hotelu, spotkanie z profesjonalnym artystą fotografikiem ale również kolacje, wycieczki po Rzymie z licencjonowanym polskojęzycznym przewodnikiem etc.

Rzym to jedno z najpiękniejszych miast świata. Jest wymarzonym miejscem dla par pragnących w tym niezwykle magicznym mieście wstąpić w związek małżeński – twierdzi Krystyna Konarzewska z Biura Turystyki Zagranicznej Europa-Travel. Rzym stał się bardzo popularną sceną zawieranych ślubów - cywilnych, kościelnych a także konkordatowych. - My organizujemy je wszystkie – informuje Krystyna Konarzewska. - Różnorodność bazylik, kościołów, pięknych tarasów widokowych, niepowtarzalność architektury, liczne fontanny powodują, że nasze pary w Rzymie czują się wyjątkowo. Nasi polskojęzyczni przewodnicy chętnie oprowadzają nowożeńców i ich gości po najwspanialszych włoskich zabytkach: Forum

Romanum, Koloseum, Hiszpańskich Schodach, Panteonie, monumentalnych Bazylikach, fontannie Di Trevi, wspaniałych placach... Podniosła atmosfera dostarcza zawsze niezapomnianych przeżyć i sprawia, że wrażenia na długo zapadają w pamięci – zapewnia pani Krystyna. Polskie pary często pytają o możliwość zorganizowania ślubów kościelnych z polskim księdzem. - Mamy zaprzyjaźnionych księży, którzy odprawiają mszę świętą w języku polskim specjalnie dla naszych par i ich gości. Zgodę na zawarcie ślubu kościelnego w Rzymie załatwia ksiądz proboszcz z parafii w Polsce. Nasi klienci są zobowiązani do osobistego kontaktu z księdzem ze swojej Parafii w celu ustalenia szczegółów





W Rzymie nie można nudzić się. Rzym jest takim szczególnym miejscem, gdzie chętnie powraca się po latach, np. w rocznicę ślubu aby odwiedzić poprzednio poznane zakątki i urokliwe miejsca, podegustować ulubione przez Włochów prosecco czy wstąpić do kafejki na małe espresso a także rozkoszować się w upalne letnie dni pysznymi włoskimi gelatto czy smaczną pizzą.

Fot. B. Pawlukiewicz

Więcej informacji na: www.romantic-travel.pl

